频段 信道带宽 峰值数据速率
6GHz 160MHz 2.4Gbps
5GHz 80MHz 1.2Gbps
2.4GHz 40MHz 574Mbps
合计最高速率
1
关键特性
6GHz的优势

•  接入点背面预装了一个安装托架，通过这个托架，可以将接
  入点固定于（单独出售的）任何安装套件上。有关详情，请
查看610系列订购指南。
机械规格
•  尺寸/重量（AP-615，主机，不含安装托架）：
-  160  x  160  x  39毫米（宽x深x高）
-  520克
•  尺寸/重量（AP-615，发运）：
-  210  x  194  x  66毫米（宽x深x高）
-  800克
环境规格
•  工作条件
-  温度：0至+50°C  /+32至+122°F
-  相对湿度：5%至95%
-  ETS  300  019  Class  3.2环境
-  接入点经过Plenum等级认证，可用于空气处理空
  间
•  存储条件
-  温度：-25至+55°C  /+13至+131°F
-  相对湿度：10%至100%
-  ETS  300  019  Class  1.2环境
•  运输条件
-  温度：-40至+70°C  /-40至+158°F
-  相对湿度：最高95%
-  ETS  300  019  Class  2.3环境
ARUBA 610系列WiFi6E园区接入点
技术资料
7
射频性能表
频段，速率 每发射链的最大发射功率
（dBm）
每接收链的接收装置灵敏度
（dBm）
2.4GHz, 802.11b
1Mbps 18.0 -95.0
11Mbps 18.0 -87.0
2.4GHz, 802.11g
6Mbps 18.0 -93.0
54Mbps 18.0 -75.0
2.4GHz, 802.11n HT20
MCS0 18.0 -93.0
MCS7 16.0 -74.0
2.4GHz, 802.11ax HE20
MCS0 18.0 -93.0
MCS11 13.0 -62.0
5GHz, 802.11a
6Mbps 18.0 -93.0
54Mbps 16.0 -75.0
5GHz, 802.11n HT20 / HT40
MCS0 18.0 / 18.0 -92.0 / -89.0
MCS7 16.0 / 16.0 -73.0 / -70.0
5GHz, 802.11ac VHT20 / VHT40 / VHT80
MCS0 18.0 / 18.0 / 18.0 -92.0 / -89.0 / -86.0
MCS9 15.0 / 15.0 / 15.0 -67.0 / -64.0 / -61.0
5GHz, 802.11ax HE20 / HE40 / HE80
MCS0 18.0 / 18.0 / 18.0 -91.0 / -89.0 / -86.0
MCS11 13.0 / 13.0 / 13.0 -62.0 / -59.0 / -56.0
6GHz, 802.11ax HE20 / HE40 / HE80 / HE160
MCS0 18.0 / 18.0 / 18.0 / 18.0 -91.0 / -88.0 / -85.0 / -82.0
MCS11 13.0 / 13.0 / 13.0 / 13.0 -62.0 / -59.0 / -56.0 / -53.0
ARUBA 610系列WiFi6E园区接入点
技术资料
8
2
.45GHz Wi-Fi天线方向图（水平）
5.5GHz Wi-Fi天线方向图（水平）
6.5GHz Wi-Fi天线方向图（水平）
AP-615天线辐射方向图
水平面（俯视图）
显示方位角（0度）和30度下倾角方向图（所有适用天线的平均方向图）
ARUBA 610系列WiFi6E园区接入点
技术资料
2.45GHz Wi-Fi天线方向图（垂直）